小　林　義　直　様

長野市議会総務委員会
委員長　野　本　　靖

　下記のとおり報告いたします。

議案第 128号　平成27年度長野市一般会計補正予算

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳入）

　　第19款　繰越金

議案第 130号　財産の取得について（消防ポンプ自動車（ＣＤ－Ｉ型））

議案第 131号　財産の取得について（水槽付消防ポンプ自動車）

議案第 132号　財産の取得について（高規格救急自動車）

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

総務委員会決定報告書

平成27年10月13日

長野市議会議長

記

1

　小　林　義　直　様

長野市議会福祉環境委員会
委員長　寺　沢　さゆり

　下記のとおり報告いたします。

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

福祉環境委員会決定報告書

議案第 129号　平成27年度長野市後期高齢者医療特別会計補正予算

平成27年10月13日

長野市議会議長

記

2

　小　林　義　直　様

長野市議会経済文教委員会
委員長　小　林　義　和

　下記のとおり報告いたします。

　　　　　　　設機械設備工事）

　上記議案については、原案を可決すべきものと決定した。

平成27年10月13日

長野市議会議長

議案第 133号　工事請負契約の締結について（（仮称）長野市第四学校給食センター建

経済文教委員会決定報告書

記

3

　小　林　義　直　様

長野市議会建設企業委員会
委員長　望　月　義　寿

　下記のとおり報告いたします。

　第１条中（第１表　歳入歳出予算補正）

　（歳出）

　　第11款　災害復旧費

　（歳入）

　　第14款　国庫支出金

　　第21款　市債

　第２条（第２表　地方債補正）

議案第 134号　工事変更委託協定の締結について（信越本線北長野・三才間北部幹線

　　　　　　　こ道橋新設工事変更委託協定）

　上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

平成27年10月13日

建設企業委員会決定報告書

長野市議会議長

記

議案第 128号　平成27年度長野市一般会計補正予算

4

　小　林　義　直　様

長野市議会決算特別委員会

委員長　小　林　秀　子

　下記のとおり報告いたします。

認定第２号　平成26年度長野市一般会計、各特別会計決算の認定について

　上記認定案については、継続審査とすべきものと決定した。

平成27年10月13日

長野市議会議長

記

決算特別委員会決定報告書

5